
 

Zaproszenie do udziału w Dniach Otwartych Funduszy

Europejskich 2020 on-line

DOFE 2020 rozpocznie się już w sierpniu, wtedy też uruchomiona zostanie strona internetowa 

www.dniotwarte.eu,  na której prezentowane będą projekty z całej Polski. Każdy Region pokaże swoje

osiągnięcia, które możliwe były do zrealizowania dzięki pozyskanym Funduszom Europejskim.  

 

Będziecie mogli obejrzeć filmy opowiadające o losach Beneficjentów i ich drodze do realizacji marzeń

oraz

pomysłów na zmianę swojego życia i najbliższego otoczenia. Kulminacyjnym momentem w DOFE

będzie weekend 25-27 września 2020 roku. Dzięki nowej formule, będziecie mogli odwiedzić projekty

we wszystkich 16 Regionach Polski.  Różnorodność zrealizowanych projektów z Funduszy

Europejskich wprowadzi was w wirtualny świat,

w którym będziecie mogli spacerować po niedostępnych na co dzień miejscach. Odbędą się także

pokazy

i warsztaty on-line.

 

Otwarcie on-line projektów DOFE 2020 to znakomita okazja do pokazania, efektów Waszej pracy i

możliwość nawiązania ciekawych kontaktów. Wszystkie wydarzenia, które odbędą się w ramach 

DOFE 2020 będziemy promować w dostępnych kanałach informacyjnych, w mediach

społecznościowych, na stronie internetowej www.funduszedlamazowsza.eu oraz w publikacjach i

biuletynie MJWPU.

 

Ponadto Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej, jako koordynator akcji, będzie promować

wydarzenie

w telewizji, w radio, w Internecie oraz na stronie www.dniotwarte.eu, gdzie dzięki wyszukiwarce i

mapie wydarzeń będzie można znaleźć Wasz projekt. Zaplanowane zostały konkursy z nagrodami

zarówno dla beneficjentów, jak

i ogółu społeczeństwa. W obu przypadkach, jak informuje koordynator, zadanie konkursowe będzie

polegało na nagraniu krótkiego, amatorskiego filmiku. Dla Beneficjentów promującego projekt, a dla

wszystkich chętnych pokazującego jakie zmiany zaszły w najbliższym otoczeniu dzięki wsparciu

Funduszy Europejskich.

 

Zachęcam, do dołączenia do grona współorganizatorów Dni Otwartych Funduszy Europejskich.

Jeżeli chcecie pokazać swój projekt, prosimy o kontakt z koordynatorami wydarzenia w MJWPU,

którzy przekażą szczegółowe informacje o DOFE 2020 on-line.

 

Na zgłoszenia wirtualnych spacerów , filmików pokazujących projekty zrealizowane przy

wsparciu Funduszy Europejskich czekamy do wtorku 23 czerwca br.
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Z ramienia MJWPU osobami koordynującymi DOFE są: pani Dorota Obzejta-Żbikowska tel.: (22) 542

22 20, e-mail: d.obzejta@mazowia.eu oraz pani Agnieszka Miękwicz tel.: (22) 542 25 44, e-mail: 

a.miekwicz@mazowia.eu.

 

Raz jeszcze zapraszam do aktywnego udziału w Dniach Otwartych Funduszy Europejskich

2020 on-line.

 

 Z wyrazami szacunku

 Mariusz Frankowski
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